Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_13_» марта  2020 г.                                                                                        № _35_
с. Белый Яр

	Об утверждении проекта межевания территории

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории от 10.03.2020г., администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить проект межевания территории расположенной по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, д.Кайбалы, ул.Гагарина, 31Б в границах территориальной зоны Ж2с (зона существующей застройки малоэтажными многоквартирными домами).
        2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
       3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                       А.В. Мин Те Хо

Отпечатано 3  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2  экз. – в дело
3 экз. – кадастровому инженеру

Исп. Мазова С.В.
8(390-41) 3-32-12